ФОРМА ПРИКАЗА О НАПРАВЛЕНИИ НА ПРАКТИКУ

Краевое  государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Рубцовский  аграрно-промышленный  техникум»

ПРИКАЗ

________________________      № _________________
Рубцовск

О направлении слушателей курсов на практику и

назначении руководителя по практической подготовке

В соответствии с учебным расписанием на курсах профессионального

обучения/ дополнительного профессионального образования (выбрать

нужное) по программе профессиональной подготовки/ переподготовки/

повышения квалификации (выбрать нужное) по профессии 17788 «Машинист

крана автомобильного», сроком обучения с 01.10.2020г. по 05.12.2020г.,

приказываю:

 1. Направить для прохождения производственной практики на период  с

___.___.20__г. по ___.___.20__г. (указать период практики) следующих

слушателей курсов:

№

п/п
Ф.И.О. слушателя  Профильная организация

1 Иванова Ивана Ивановича МУП «Рубцовский водоканал»

2 Петрова Петра Ивановича ООО «Восток»

3 … …

…

2. Руководителем по практической подготовке от образовательной

организации назначить преподавателя/мастера п/о Ф.И.О.

3. Назначенному руководителю, по окончании практики, предоставить

заведующему отделения ДПО комплект документов по итогам практики для

проведения внутриучрежденческого контроля.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделением

ДПО.

Директор                                                                                              А.В. Карпенко

Лист ознакомления

Ознакомлен:

Зав. отделением ДПО

_______________________

(подпись)

Лукина О.А.

«___» _____________ 20__г.

Ознакомлен:

Преподаватель/мастер п/о:

_______________________

(подпись)

Ф.И.О.

«___» _____________ 20__г.

Рассылка: дело, руководитель, исп.